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Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 07.01.2019 |217 - FFMedia Abo: ff-Sudtiroler 2822631960 2211 Ankauf von Roh- und/oder 148,00
GmbH/Srl Wochenmagazin fir 2019 - Verbrauchsgitern
Rechnung Nr. 3/42 vom
2 07.01.2019 |2161 - Raiffeisenkasse | Haftplichtversicherung fir den 2219 Sonstige 250,00
Algund Schulball am 19.01.2019 Gebarungsausgaben
3 07.01.2019 |812 - Stimpfl Birgit Ruckvergitung von Spesen 2212 Dienstleistungen 622,31
Lehrperson der WFO | (siehe Anlage) fur den Schulball
Meran am 19.01.2019
5 28.01.2019 |642 - Brennercom AG | Rechn. 3910002203 vom 2212 Dienstleistungen 32,80
top connections 10.01.2019 642 - Brennercom AG
top connections
6 28.01.2019 |864 - S..A.E. Societa | Rechn. 1619001851 vom 2219 Sonstige 96,00
italiana degli autori ed | 16.01.2019 864 - S.I.A.E. Societa Gebarungsausgaben
editori italiana degli autori ed editori
7 28.01.2019 |864 - S.I.A.E. Societa | Rechn. 1619002494 vom 2.21.9 Sonstige 51,00
italiana degli autoried | 21.01.2019 - S.|LA.E. Societa Gebarungsausgaben
editori italiana degli autori ed editori
8 28.01.2019 |73 - ACS DATA Rechn. VKPA-2019-70017 vom Z2E266327C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 193,80
SYSTEMS AG/spa 21.01.2019 73 - ACS DATA Verbrauchsgitern
SYSTEMS AG/spa
9 28.01.2019 |862 - STS-SECURITY | Rechn. 00064/A00 vom Z6E26A95B4 221.2 Dienstleistungen 4.000,00
Sued-Tirol-Service 23.01.2019 862 -
GmbH STS-SECURITY
10 28.01.2019 |930 - Meraner Rechn. 8/1 vom 23.01.2019 930 - Z9226CA904 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.884,00
Weinhaus GmbH Pur | Meraner Weinhaus GmbH Pur
Sidtirol - Der Sudtirol - Der Genussmarkt
11 28.01.2019 |934 - Kirchsteiger KG | Rechn. 2/00 vom 22.01.2019 934 | Z6D26DCFF8 221.2 Dienstleistungen 7.062,00
des Pircher Christian - Kirchsteiger KG des Pircher
Christian
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12 28.01.2019 |890 - Autonome Abendschule Meran Kursgebuihr 2211 Ankauf von Roh- und/oder 450,00
Provinz Bozen Amt fiir | 1. Semester 5. Klasse von Pixner Verbrauchsgutern
Einnahmen - Vinzenz
13 28.01.2019 |[116 - Verein BVS-BIB | Mitgliedsbeitrag 2019 der 2.2.1.2 Dienstleistungen 75,00
Wirtschaftsfachoberschule "Franz
Kafka" Meran
14 28.01.2019 |207 - STAFETTE Abo: Lesemappe 25 fur 2019 - 2211 Ankauf von Roh- und/oder 408,00
VERLAG SAS-KG Sudt. Lesezirkel Verbrauchsgutern
Sudt.Lesezirkel - euro
15 28.01.2019 |132 - Buchhandlung Rechn. 20190089 vom Z7A26B7977 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.116,00
Alte Mihle KG des 26.01.2019 132 - Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Buchgemeinschaft Meran KG Alte
16 28.01.2019 |913 - SFA Restbetrag fur die Sprachreise in ZB126E3C80 221.2 Dienstleistungen 21.160,50
Sprachreisen fir alle England - Buchungsnummer:
201805784 (Fr. Agnelli)
17 30.01.2019 |2157 - Platter Patrick Rechn. RE-19.01 vom 2212 Dienstleistungen 752,00
22.01.2019 2157 - Platter Patrick
18 30.01.2019 [2166 - ORI GAMI Rechn. 009428 vom 28.01.2019 Z6626EAEQC 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.199,60
Hotel Lifestyle 2166 - ORI GAMI Hotel Lifestyle
19 30.01.2019 |864 - S..A.E. Societa | Rechn. 1619003407 vom 2219 Sonstige 3.849,00
italiana degli autori ed | 28.01.2019 864 - S.I.A.E. Societa Gebarungsausgaben
editori italiana degli autori ed editori
20 30.01.2019 |515- MERANER Rechn. 17 vom 29.01.2019 515 - Z2F26DCFED 2.21.3 Verwendung von Gitern 15.881,48
STADTTHEATER - MERANER STADTTHEATER - Dritter
UND UND KURHAUSVEREIN
21 30.01.2019 |2165 - Pircher Ruckvergitung von Spesen an 2212 Dienstleistungen 209,09
Barbara Prof. Pircher Barbara fiir die
Bootsfahrt in Strasbourg
22 30.01.2019 |2159 - Valorzi Honorarnote von 19.01.2019 221.2 Dienstleistungen 1.000,00
Christian Valorzi Christian - Band beim
Schulball
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23 30.01.2019 |2158 - Unterfrauner Honorarnote von 19.01.2019 2212 Dienstleistungen 318,00
Matthias Unterfrauner Matthias - DJ beim
Schulball
24 30.01.2019 | 868 - Laimer Birgit Honorarnote von 19.01.2019 - 2212 Dienstleistungen 400,00
Laimer Birgit Bandmitglied
25 30.01.2019 |1976 - Tambos Bruno | Honorarnote von 19.01.2019 - 2212 Dienstleistungen 400,00
Tambos Bruno - Bandmitglied
beim Schulball
26 30.01.2019 |1977 - Pircher Roland | Honorarnote von 19.01.2019 - 221.2 Dienstleistungen 400,00
Pircher Roland - Bandmitglied
beim Schulball
27 30.01.2019 [2160 - Fabris Honorarnote von 19.01.2019 2.2.1.2 Dienstleistungen 400,00
Alessandro Fabris Alessandro - Bandmitglied
beim Schulball
30 06.02.2019 |1996 - Heuberger Rechn. 9 vom 30.01.2019 1996 - 221.2 Dienstleistungen 500,00
Reichert Samuel Heuberger Reichert Samuel
31 06.02.2019 |251 - Gruber Roland & | Rechn. 199002 vom 31.01.2019 Z7726F153D 221.2 Dienstleistungen 1.017,00
Co. KG Grafik - Druck | 251 - Gruber Roland & Co. KG
- Buchbiderei - Grafik - Druck - Buchbiderei -
32 06.02.2019 |1366 - Eccel Service Rechn. FEPA-2019-1 vom Z442669E62 2.2.1.2 Dienstleistungen 758,00
GmbH 31.01.2019 1366 - Eccel Service
GmbH
33 06.02.2019 |97 - ATHESIADRUCK | Rechn. 19002-01677 vom ZB92674D11 221.2 Dienstleistungen 621,39
GmbH 04.02.2019 97 - ATHESIA
DRUCK GmbH
34 06.02.2019 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 308,50
Joachim Pfitscher Janner 2019 - Attestato di vendita Verbrauchsgitern
Nr.50 vom 2.02.2019
35 06.02.2019 |2168 - Almberger Ruckvergitung von Spesen fir 2212 Dienstleistungen 100,00
Margareta Maria die Zeitzeugen der Judischen
Kulturgemeinde
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36 06.02.2019 |1889 - Kerschbaumer | Bucherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Margaret 2018/19
37 06.02.2019 |227 - Frei Werner Ruckvergitung von Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 718,39
die Rechenzentren Verbrauchsgutern
39 08.02.2019 |763 - BAZ - Rechn. 3/P0 vom 30.01.2019 763 | Z6A2669FCD 2212 Dienstleistungen 800,00
Bezirksmedien GmbH | - BAZ - Bezirksmedien GmbH
40 08.02.2019 |2169 - ECDL Prufungen am 16.02.2019 221.2 Dienstleistungen 132,00
Landesberufschule - 22 Priifungen und 0 Skills Cards
"Dipl. Ing. L. Zuegg
41 15.02.2019 |642 - Brennercom AG | Rechn. 3910013982 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 32,80
top connections 08.02.2019 642 - Brennercom AG
top connections
42 15.02.2019 |383 - Nagele K. & A. Rechn. 01-07/000007 vom ZD626EF7F0 2212 Dienstleistungen 6.258,55
GmbH Frischgetranke | 31.01.2019 383 - Nagele K. & A.
- Grosshandel GmbH Frischgetranke -
43 15.02.2019 |645 - ASSA Verband Jahresbeitrag "ASSA" der WFO 2.2.1.2 Dienstleistungen 100,00
der Autonomen Meran
Schulen Sidtirols
44 15.02.2019 | 1874 - Alber Josef Vergutung der Kilometerspesen 2.2.31 Laufende Zuwendungen 307,20
Albert fur das Schuljahr 2017/18
45 15.02.2019 |2000 - Vajai Viktoria Vergutung der Kilometerspesen 2.2.31 Laufende Zuwendungen 346,50
fur das Schuljahr 2017/18
46 15.02.2019 |2083 - Gufler Ermin Vergutung der Kilometergelder fur 2.2.31 Laufende Zuwendungen 267,30
Josef das Schuljahr 2017/18
47 15.02.2019 |2037 - Libardi Karin Vergutung der Kilometerspesen 2.2.31 Laufende Zuwendungen 453,60
fur das Schuljahr 2017/18
48 20.02.2019 |102 - AVS Alpenverein | Rechn. PA-2019-3 vom Z26C269934D 221.2 Dienstleistungen 190,91
Sudtirol Berge erleben | 15.02.2019 102 - AVS
Alpenverein Sidtirol Berge
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49 20.02.2019 |2167 - Scharrer Alan Interne Lehrerfortbildung - 221.2 Dienstleistungen 240,00
Selbstverteidigungskurs von
Herrn Scharrer Alan
50 20.02.2019 |2163 - Tappeiner Jutta | Kreativworkshop - Basiswissen 2212 Dienstleistungen 160,00
Naturkosmetik/Einfiihrung in die
Kunst des Salbenrihrens
53 27.02.2019 |919 - Consorzio Rechn. 3/2019/5 vom 08.02.2019 2.21.9 Sonstige 150,00
Cooperative sociali 919 - Geko Gebarungsausgaben
Ge.ko Genossenschaftskonsortium
54 27.02.2019 |663 - Mayenburg Rechn. 7 vom 22.02.2019 663 - Z07266436D 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.418,18
Reisen KG des Mayenburg Reisen KG des
Holzner Roland & Co. | Holzner Roland & Co.
55 27.02.2019 |1989 - Societa Dante | Esame PLIDA 3.04.2019 a 221.2 Dienstleistungen 307,00
Alighieri Comitato di Merano - Istituto tecnico
Bolzano economico "Franz Kafka" Merano
56 06.03.2019 |565 - Tinkhauser Rechn. 2234741 vom 28.02.2019 Z542722BDE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 597,60
Bldromarkt GmbH 565 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
57 06.03.2019 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 340,00
Joachim Pfitscher Februar 2019 - Attestato di Verbrauchsgutern
vendita Nr. 87 vom 28.02.2019
59 11.03.2019 [642 - Brennercom AG | Rechn. 3910022858 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 32,80
top connections 08.03.2019 642 - Brennercom AG
top connections
60 11.03.2019 |581 - Tyrolia KG Lobis | Rechn. 10/PA vom 08.03.2019 Z922753B4E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 118,50
Karl & Co. 581 - Tyrolia KG Lobis Karl & Co. Verbrauchsgutern
61 11.03.2019 |2169 - ECDL Prifung am 16.03.2019-0 221.2 Dienstleistungen 336,00
Landesberufschule Skillskarten und 56 Prifungen
"Dipl. Ing. L. Zuegg
62 15.03.2019 |825 - Paris Gustav Rechn. 88 vom 23.02.2019 825 - 7492 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.802,00
Ultental Reisen Paris Gustav Ultental Reisen
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63 15.03.2019 | 227 - Frei Werner Ruckvergitung von Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 776,00
die Verbrauchsgutern
Rechenzentren/Informatikunterric
64 19.03.2019 |91 - Arte Dach OHG Rechn. 24/19 vom 15.03.2019 91 7442785121 2.2.1.2 Dienstleistungen 510,00
Spengler-Dachdecker- | - Arte Dach OHG
Solierer Spengler-Dachdecker-Solierer
65 19.03.2019 | 132 - Buchhandlung Rechn. 20190195 vom ZAA273BA9I1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 320,88
Alte Miihle KG des 18.03.2019 132 - Verbrauchsgutern
Schdlzhorn Reinhard Buchgemeinschaft Meran KG Alte
66 19.03.2019 |517 - Stadtwerke Rechn. 0160520190000002800 7472699322 2219 Sonstige 693,30
Meran AG vom 18.03.2019 517 - Stadtwerke Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Meran AG Stadreinigung Gas
67 19.03.2019 | 1428 - Jugenddienst Einflhrung in alternative 221.2 Dienstleistungen 630,00
Meran Kommunikationsformen -
Belastungsnote Nr. 06/2019 vom
68 19.03.2019 |2169 - ECDL Prifung am 23.03.2019 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 468,00
Landesberufschule 78 Prufungen und 0 Skillskarten
"Dipl. Ing. L. Zuegg
69 22.03.2019 |1673 - Graf und Séhne | Rechn. 6/E vom 21.03.2019 1673 ZA226A2347 221.2 Dienstleistungen 1.335,34
GmbH - Graf und S6hne Ohg
70 22.03.2019 |812 - Stimpfl Birgit Spesenrickvergitung - 221.2 Dienstleistungen 221,50
Lehrperson der WFO Ballkomitee
Meran
Summe 86.877,82
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